
Rozkład jazdy ważny od: 07.04.2024 r.

Bus 2a

Bielnik Drugi 0.0 0:00 10.00 12.00

Bielnik Drugi 0.6 0.01 10.01 12.01

Janowo 1.8 0.03 10.04 12.04

Janowo 5 2.2 0.01 10.05 12.05

Janowo 10A 3.1 0.02 10.07 12.07

Janowo 4.4 0.01 10.08 12.08

Kazimierzowo lokal wyborczy 4.7 0.02 10.10 12.10

Kazimierzowo -lokal wyborczy 4.7 0.05 10.15 12.15

Kazimierzowo III 5.4 0.02 10.17 12.17

Adamowo wiata 7.0 0.01 10.18 12.18

Adamowo 5 7.3 0.01 10.19 12.19

Adamowo 6 7.7 0.01 10.20 12.20

Adamowo 8.0 0.02 10.22 12.22

Adamowo 6 8.3 0.01 10.23 12.23

Adamowo 5 8.7 0.01 10.24 12.24

Kazimierzowo III 10.3 0.03 10.27 12.27

Kazimierzowo -  lokal wyborczy 11.00 0.02 10.29 12.29

Kazimierzowo - lokal wyborczy 11.00 0.11 10.40 12.40

Janowo 11.3 0.01 10.41 12.41

Janowo 10A 12.6 0.02 10.43 12.43

Janowo 5 13,5 0.01 10.44 12.44

Janowo 13,9 0.01 10.45 12.45

Bielnik Drugi 15,1 0.03 10.48 12.48

Bielnik Drugi 15,7 0.02 10.50 12.50

Bielnik Drugi 167 0.01 10.51 12.51

Janowo 17,9 0.03 10.54 12.54

Kazimierzowo I 18,8 0.02 10.56 12.56

Kazimierzowo stacja CPN 21 0.04 11.00 13.00

Kazimierzowo I 21,9 0.02 11.02 13.02

Kazimierzowo lokal wyborczy 23,4 0.02 11.04 13.04

Kazimierzowo - lokal wyborczy 23,4 0.06 11.10 13.10

Kazimierzowo III 24,1 0.02 11.12 13.12

Adamowo wiata 25,7 0.03 11.15 13.15

Adamowo 5 26 0.01 11.16 13.16

Adamowo 6 26,4 0.01 11.17 13.17

Adamowo 26,7 0.02 11.19 13.19

Adamowo 6 27 0.01 11.20 13.20

Adamowo 5 27,4 0.01 11.21 13.21

Kazimierzowo III 29 0.03 11.24 13.24

Kazimierzowo - lokal wyborczy 29,7 0.02 11.26 13.26

Kazimierzowo lokal wyborczy 29,7 0.04 11.30 13.30

Kazimierzowo II 30 0.01 11.31 13.31

Kazimierzowo I 30,7 0.02 11.33 13.33

Kazimierzowo CP 32,9 0.04 11.37 13.37

Załącznik nr 9                                                           

do umowy SO.500.1.2024                                                    

z dnia 28.03.2024 r.

czas godzinaprzystanki km

Rozkład jazdy

bezpłatny dowóz  osób na  wybory w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

do lokalu wyborczego nr 2 w Kazimierzowie                         

Świetlica Wiejska w Kazimierzowie, Kazimierzowo 25

godzina


